
De raad van de gemeente Waalre 

Gelezen het voorstel van de vertrouwenscommissie d.d. 18 september, nr. 2024-79; 

Gelet op artikelen 61 Gemeentewet en de Verordening op de Vertrouwenscommissie 
gemeente Waalre 2022; 

Besluit: 
1. Mevrouw K.A. Schmidt te ontheffen van het lidmaatschap van de 

vertrouwenscommissie. 
2. Mevrouw A.R. van Gestel te benoemen als lid van de vertrouwenscommissie. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 15 oktober 2024. 

De raad van de gemeente Waalre 
de griffier,= de voorzitter, 

W.A. Ernes= M.F.  Oosterveer 

 


	Page 1



